
ZARZĄDZENIE Nr 120.4.2024 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 14 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania organizacyjno-technicznego wyborów do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz  

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 156 §1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 20 ust.2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. przygotowania organizacyjno-technicznego wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w następującym składzie: 

 
1) Jadwiga Wójcik  – Przewodnicząca zespołu  

2) Wiesława Moskwa – Zastępca Przewodniczącej 

3) Emilia Bąk – członek zespołu 

4) Marta Bernat – członek zespołu 

5) Agnieszka Kopacz – członek zespołu 

6) Katarzyna Brzozowska – członek zespołu 

7) Anna Wojton - członek zespołu 

8) Aneta Raczyńska – członek zespołu 

9) Anna Banakiewicz– członek zespołu 

10) Milena Kozłowska – członek zespołu  

11) Agata Sala  – członek zespołu 

12)  Monika Papis  – członek zespołu 

13) Paweł Bilman - członek zespołu (kierowca) 

14) Stefan Iwan - członek zespołu (kierowca) 

§ 2 

1. Zespół pracuje zgodnie z kalendarzem wyborczym określonym dla wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Zadania poszczególnym członkom zespołu przydziela Przewodnicząca zespołu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 


